
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL 
DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL 

  

 

 

 

EDITAL SEMEDI N.º 54/2018 
 
 
 
 
 

 
A Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral, no uso das atribuições 

resolve:  

TORNAR PÚBLICO o presente Edital que homologa as INSCRIÇÕES para 

atuação na Educação do Campo, exclusivamente para Educadores Infantis 

concursados do Município, de acordo com o Edital Nº 49/2018.  

 

 

 

Matrícula Educador Infantil Resultado Atuação em 2019. 

10630 Idésia Regina dos Santos Deferido CMEI Juvelina Neves 

Ilha do Mel - 
Encantadas  

10978 Maria Nazarety G. Shiozaki Deferido CMEI Juvelina Neves 

Ilha do Mel - 

Encantadas 

 

 

 

 

 

Paranaguá, 21 de dezembro de 2018. 

 

 

 

 

 

Vandecy Silva Dutra  

Secretária Municipal de Educação e Ensino Integral 


